NranepsHcKast

Bakycku

Kapnauuo m3 cBekys «MaHToOnbg»

Kaprnnauuo m3 JIOCOCSI C COYyCOM
«IlecTOo»

Kapnauuo m3 TeJSATHMHE C
pPykkoJsion m TpiobensMm

TapTap M3 TEeJATHHE Ha JBOY C
NepenejamHsM SULIOM

Cop KamaMbep, BaneduéHHBM C
MMHIOAJIEM

YauTkKkmM C TOoCTaMu

Konnekumust UMTanbssHCKUX
CHIPOB

Konnexkumus mMTanbsiHCKUX
koJybac

dya-rpa c s16JI0KOM

KYXHS

63-00 rpH.
2251.

241-00 rpH.
200r.

240-00 rp=H.
200r.

183-00 rpH.
150r

250-00 rp=H.
205 1.

193-00rpH.
300 r.

155-00rpH.
155r.

169-00rpH.
1651,

285-00rpH.
1951,



CanaTsl

OBOIHOM MMKC C coycoM «Mauro»

Mouapenna «Kanpese» Cc coycoMm
«I[lecTOo» M 6aBMIMKOM

CanmaT ¢ aeBokKajgo, PYKKona,
noMmpgopaMm dYeppM M CHPOM
[lapMesaH

Canar «OnmBbEe» C PaKOBHMU
meMKaMy M KPaCHOM MKPOM

CeBuue mu3 JIOCOCEM C MKPOM
Tobuxo

CanaT c pamyxHoMm Qopenwvo u
aHYoycaMu

CanaT c MapMHOBaHHOM
TEJSATMHOM M OOJITapCKMM IeplieM

X11eb

dokauuo C UTANBSAHCKVMMU
TpaBaMiy M OJIMEKOBBIM MacCJIOM

UnabaTra G6enast / uepHast

ByJsiouka MOJIOWHasi C KyHXyToM/
coJsiomoBast

90-00 rpH.
180 r.

170-00 rpH.
300 r.

283-00 rpH.
120r.

293-00 rpH.
230r.

207-00 rp=H.
200r.

217-00 Tp=H.
310r.

210-00 rp=H.
2451,

5-00 rp=H.
50 T

5-00 rpH.
40 r.

3-00 rp=.
30 .



Cyrsl
OBomHOM cyn MmHecTpoOHe C coOycoM
[lecTo

Kypuusm OynBOH C TaNbOJMHMU U
KypPMHEM buie

Kauyko c MopenpoaykTaMu

MOpPKOBHBIM KpeM-Ccyn C TI'pubamm

JIyKOBBIM CyIl HOX CHPOM C
TpeHKaMn

UTanbaHCKMM KpeM-Cyll C GeKOHOM

75-00 rpH.
300 r.

77-00 rpH.
300 r.

270-00 rpH.
350r.

78-00 rpH.
300r.

55-00 rp=H.
300r.

79-00 rpH.
3407T.



[Inura

Maprapura
(ToMaT, Momapenna, 6Gasuumk)

C Mouapennon u TpobensMm
(TOMaT, MolLiapeJjula, pr®eanaH Inacra,
napMesaH, pykkoJja, qeppM)

4 cmpa

(TomaT, Momapesnna, napMesaH, TOJNEINXMO,
TOpT'OHS0Ja)

C TOpPr'OHB0JIOM M BMHOI'PanoOM

(TOMaT, MoLlapeJijla, I'OpI'OH307JIa, BMHOPpaH)

C ;mococeMm m crpoM Kamambep

(TOMaT, MolLiapeJula, KaMaM@ep, HOCOCb)

Ja Buuum
(romMaT, Momapenna, necro, napMesaH,
PYKKOJIO, HIOMMIOPH deppu, bdera)

Kanpnuosa
(romMaT, Mouapesnna, BeTYMHAa, WMaMIMHBOHSH,
cansMmM, apTHMIIOKMK)

CansMmn
(roMaT, Momapesnsa, cajsiMmu)

Kaneuone
(romMaT, Mouapenna, napMesaH, BeTYMHA,
cansiMu, T'PUOGH)

4 Cesona
(romMaT, Mouapesnna, apTHMIIOKM, BeTYMHA,
MacCJMHb, WaMIOMHBOHEI)

99-00 rpH.
280 .

353-00 rpH.
380 1.

252-00 rpH.
390 r.

191-00 rp=H.
380 1.

346-00 rpH.
390 r.

179-00 rpH.
380 r.

199-00 rp=H.
450 rp.

151-00 rpH.
330 r.

171-00 rpH.
370 r.

171-00 rps.
380 r.



Pr1OHBI

TurpoBass KpeBeTKa

/Il

]

Mopckom rpebemok*

Y/l

OceMHMHOT

/Il

KapakaTuma *

V/l

Kanemap *

Y/l

JlaBpak *

S5 il

dopenp *

S5 Ml

Oopano *

55 il

Jlococr *

/il

*

UO00Q

]
]
[

-

OMap no-oaopeHTUICKN*

Omap Tepmumop¥*

6asap

Dena ykasanHa 3Ba 100 rp.*

296-00 rpH.
1 wo.

731-00 rpH.
100 rp.

513-00 rpH.
100 rp.

291-00 rpH.
100 rp.

251-00 rp=H.
100 rp.

168-00 rpH.
100 rp.

117-00 rp=H.
100 rp.

166-00 rpH.
100 rp.

158-00 rpH.
100 rp.

450-00 rpH.
100 rp.

450-00 rpH.
100 rp.



[IacTa

Tanponmum c 6GensmMm rpubamm
[lannappenie 4YeTHpe CHpa C
sA6JIOYHOM KapaMeJIbIo

YeépHile peTyumMHM C KpeBeTKaMu
n coycom «llappar»

CnarerTn «Kap6onapa»

Cnarerrtu «BoJIOHBEZe»

[lenne AMaTpuuaHa

PaBuosu Cc yTKOM

Jlasaubsr «Pepapese»

195-00 rp=H.
2857,

225-00 rpH.
330 r.

389-00 rpH.
300 .

178-00 rp=H.
350 .

131-00 rpH.
315 1.

170-00 rpH.
350 r.

147-00 rpH.
290 .

152-00 rpH.
315 1.



PusoTTO

Pu30TTO CO CBEKOJIBLHEM 195-00 rp=H.
bpemem m crpomM 350r.
T'aprousoina

PusoTTO C uYepHMIIaMM 440-00 rpH.
KapakKaTHIEl U 370T.
MOPEeNnpPoRyKTaMmn

PMBOTTO C YEpHMKOM, OGessmMu 213-00 rp=H.
rpmbaMmM M POBMapPMHOM 340 T.
PusorTOo C mappaHoOM M CHPOM 213-00 rp=H.

[lapMesaHn 300 r.



OcHOBHBIe 6JII0na

éuiyie JIOCOCSsI B POBOEOM meple
Ha NOJyuWKe M3 Jiyka IIopen

éune cymaxa Ha uWnmMHaATE C
BaneyYyéHHIM YeCHOKOM U
Kaprobenem

Sckanon mM3 MHIOEMKM C
noMumopamMm ueppm m manbeem

I'ycunass rpyagka c
KapaMeJImMsMpOBaHOM I'PylWlen

I'yvcuHOe KpBUIO B TJlasypm C
kapropeneM, BeJIeHBI U
YEeCHOKOM

MenaneoOHE M3 CBMHMHEI C
KapaMenmMsuMpOBaHHOM I'Pyllen

TyméHnass Ocobyko Ha
KapTodpensHOM ImIOpe C
TpodesILHOM nacTom

TyméHass 6apaHMHaA C OBOWAMM U
6ynrypomM

274-00 rpH.
300 r.

320-00 rp=H.
350 rp.

235-00 rpH.
300 .

340-00 rp=H.
300 .

191-00 rpH.

350r.

183-00 rpH.
270 r.

281-00 rp=H.
420 .

233-00 rpH.
320T.



Msico Ha rpuine

Crenk m3 TOBSIOMHE *

Crenk Pubam*

CBMHOM NOATOPOK Ha KOCTHU*

Dena ykasanHa 3Ba 100 rp.*

T'apuups!

OBoum Ha rpuine

Kaprodens, BanedéHHIM C
5CTpParoHoM

lIBeTHOM pUC

linMHaT C YEeCHOKOM M CJIIMBKaMM

KaprodenepHoe mwope c Tprodensmm

184-00 rp=.
100 .

237-00 TpH.
100 T

96-00 rpH.
100 rp.

99-00 rpH.
200 T.

40-00 rpH.
150 r.

59-00 rpH.
160 r.

90-00 rpH.
160 1.

98-00 rpH.
160 .



decepTsl

TupamMmucy

[laHHa KOTTa C YEePHMKOM
¥ BaHMJIBHEIM COYCOM

MopoxeHnoe «Cemmubppeno»

Copber:
Mauro/aHaHac

llTrpymene C bpyxTamMmm mn
MOPOXEHBIM

UyskerMKk C MAJIMHOBEIM COYCOM

Copber:
ManmHa/Kuemu/IMMOH / BUIIHST

MopoxeHoe :
AronHoe, MsiTHOE,
Basunmnkoepoe,
AnesrbECHMHOBOE

95-00 rpH.
150/65 .

81-00 rpx.
100/100 r.

99-00 rpH.
150r.

80-00 rpH
50 r.

105-00 rp=H.
250 .

68-00 rpH.
150/50 r.

35-00 rpH.
50 .

40-00 rpH.
50 r.



